PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 марта 2012 года № 367-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ОБ УСЛОВИЯХ
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,
УТВЕРЖДЁННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 09.02.2012 № 225-ПА
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Шелеховского муниципального района от 28.04.2011 № 17-рд «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Шелеховского района», Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Шелеховского района на 2012 год, утверждённым решением Думы Шелеховского муниципального района от 24.11.2011 № 45-рд (в редакции решения Думы от 29.12.2011 № 62-рд),  ст. ст. 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести изменение в решение об условиях приватизации муниципального имущества Шелеховского района - нежилого помещения, общая площадь 16,2 кв.м., этаж 1, адрес объекта: Иркутская область, город Шелехов, квартал 7, сооружение № 1, гаражный бокс № 1в, кадастровый номер: 38:27:000000:0:1221/1, (далее - имущество), утверждённое постановлением администрации Шелеховского муниципального района от 09.02.2012 № 225-па,  заменив слова «Начальная цена имущества: 99 00,00» словами «Начальная цена имущества: 99 000,00».

2. Управлению по распоряжению муниципальным имуществом Администрации Шелеховского муниципального района (Спасенникова Т.Г.) внести изменение в информационное сообщение о продаже имущества, обеспечить его опубликование в газете «Шелеховский вестник» и размещение на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района М.Н. Модина.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района.

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                              А.Ю.Лобанов